



Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen
Mia Pihl/Petter Klefbeck

2021-06-09

Dnr BOU 2021-496

Barn- och ungdomsnämnden

Komplettering anpassningar i Nya Rydsskolan

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Uppdrag ges till skolchefen, tillika Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningschef, att teckna hyrestillägg för ombyggnation av skollokaler för grundsärskolan i Nya Rydsskolan.

Ärende

Förslag till beslut är att barn- och ungdomsnämnden ger skolchefen, tillika Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningschef, i uppdrag att teckna hyrestillägg för de kostnader som uppstår i samband med anpassningar för att utöka elevantalet i grundsärskolan på Nya Rydsskolan. Elevantalet i grundsärskolan årskurs 7-9 har ökat och kapaciteten på Ekholmsskolan är begränsad, därför skapas flera elevplatser vid Nya Rydsskolan. Anpassningarna som planeras måste ske för att skolan ska kunna ta emot elever med stort omvårdnadsbehov. Lejonfastighets utredningar visar på en kostnadsökning som överstiger den summa som enligt hyresmodellen kan finansieras med direktfaktura, därför föreslås ett hyrestillägg.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Komplettering anpassningar i Nya Rydsskolan, 2021-06-09

Bakgrund

Elevantalet i årskurs 7-9 inom grundsärskolan ökar i snabb takt. I och med det ökade antalet elever så kommer fler platser att skapas vid Nya Rydsskolan. Eleverna vid skolan ingår i samma organisation som eleverna vid Ekholmsskolan och har därför samma rektor. Lokalerna vid Nya Rydsskolan behöver anpassas i och med det ökade antalet elever med högt omvårdnadsbehov. Dessa anpassningar består av hygien-WC med dusch, två nya WC, installation av takliftrar och byggnation av förvaring för redskap utomhus.

I utredningen som gjorts har framkommit att skolans lokaler inte till fullo uppfyller de krav som idag ställs på en modern och fullt tillgänglig skola. Dessutom beräknas antalet elever öka från 22 till 27. De tillkommande elevernas behov av omvårdnad är mycket högre än det behov som befintliga elever har idag och därför behöver lokalerna den planerade anpassningen. Alla anpassningar är planerade att finnas på plats vid terminsstart hösten 2021.

Arbetsmiljön för pedagogerna måste också ses över. De föreslagna anpassningarna kommer att ge en mycket förbättrad miljö för elever och pedagoger.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för anpassningarna förväntas rymmas inom ram. Kostnaden finansieras med hyrestillägg. Investeringskostnaden beräknas till 1,5 mkr. Till dagsdato har UAF endast fått ta del av en grov uppskattning för kostnaderna från Lejonfastigheter. Kostnaderna följs upp i ekonomiska avstämningar.

Kommunala mål

Hög kunskap med skolor i framkant

Linköping är den bästa kommunen för barn och unga att växa upp i. Alla elever har en bra skola där eleven möts av höga förväntningar, en trygg och lugn miljö samt får rätt hjälpmedel för att nå sin fulla potential. Kunniga och engagerade lärare arbetar i Linköpings skolor eftersom kommunen ligger i framkant inom skolutveckling. Familjer ser olika ut och har olika förutsättningar och önskemål, därför finns både flexibilitet och valfrihet i barnomsorgen. Mindre barngrupper med fokus på varje barns behov prioriteras högt.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Samråd

Samråd har skett med ekonomichef på utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen som samtycker till förslaget.

Uppföljning och utvärdering

Beslutet kommer att följas upp i ekonomisk avstämning med Lejonfastigheter.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har skett den 8 juni 2021.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Ekonomichef Sara Bäckström
Lejonfastigheter Helena Sandin
Rektor grundskolan Maria Jakobsen-
Petersson
Verksamhetsområdeschef Christina
Haglund